d’urgence pour le sahel (PUS-BF) étendu. 

Le Conseil a marqué son accord pour l’attribution des marchés aux 

entreprises suivantes : 

- Entreprise Travaux de terrassement et managements 

(TTM) pour l’entretien de la route Tenkodogo-Ouargaye      

(longue de 60 km), pour un montant d’un milliard cinq cent 

soixante-huit millions soixante-dix-huit mille quatre cents 

(1 568 078 400) F CFA TTC, avec un délai d’exécution de six 

(06) mois ; 

- Entreprise de Construction de l’Habitat (ECHA) pour 

l’entretien du tronçon de la route nationale n°18, Fada-Pama-

Tindangou-Frontière du Benin, pour un montant de neuf cent 

quarante-neuf millions sept cent soixante-sept mille huit 

cent quarante (949 767 840) F CFA TTC, avec un délai 

d’exécution de six (06) mois ; 

- Entreprise EG2S pour l’entretien du tronçon Gounghin-Fada 

N’Gourma-Piéga, pour un montant d’un milliard quinze millions 

quatre cent cinq mille cent quatre (1 015 405 104) F CFA 

TTC, avec un délai d’exécution de sept (07) mois ; 

Page 8 sur 28 

- Entreprise ZIDA Mahamadi pour les travaux de points à temps 

sur routes bitumées pour la 32ème édition du Tour international du 

Faso, pour un montant de trois cent dix-neuf millions huit 

cent quarante mille  (319 840 000) F CFA TTC, avec un délai 

d’exécution de trois (03) mois. 

Le financement est assuré par le Fonds spécial routier du Burkina               

(FSR-B). 

II. COMMUNICATIONS ORALES 

II.1. Le Secrétaire général du Gouvernement et du Conseil des ministres